
ZARZĄDZENIE NR 59/2017
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2017 o kwotę 614,00  zł do wysokości: 94.410.985,00 zł, 
w tym:

a) dochody bieżące:         79.715.485,00 zł.

b) dochody majątkowe:    14.695.500,00 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą  zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę  614,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.598.264,00 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2017 o kwotę 614,00 zł do wysokości: 105.223.728,35 zł, 
w tym:

a) wydatki bieżące:       79.419.228,35 zł.

b) wydatki majątkowe:  25.804.500,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą  zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej o kwotę 614,00 zł, zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.598.264,00 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych na 2017 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 931 981,00 614,00 1 932 595,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 641,00 614,00 2 255,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 641,00 614,00 2 255,00

Razem: 94 410 371,00 614,00 94 410 985,00

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 614,00 zł. do wysokości: 94.410.985,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 33 z dnia 10 kwietnia 2017 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.8.2017 z dnia 10 kwietnia 2017 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 1



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 59/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 696 381,00 614,00 696 995,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 641,00 614,00 2 255,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 641,00 614,00 2 255,00

Razem: 22 597 650,00 614,00 22 598 264,00

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 614,00 zł. do
wysokości: 22.598.264,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 33 z dnia 10 kwietnia 2017 roku, potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.8.2017 z dnia 10 kwietnia
2017 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 148 000,00 0,00 10 148 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 553 000,00 0,00 9 553 000,00

4270 Zakup usług remontowych 985 000,00 - 10 000,00 975 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 4 648 587,00 614,00 4 649 201,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 741 641,00 614,00 742 255,00

3110 Świadczenia społeczne 741 608,82 601,96 742 210,78

4430 Różne opłaty i składki 32,18 12,04 44,22

926 Kultura fizyczna 8 693 000,00 0,00 8 693 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 625 000,00 0,00 625 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 17 800,00 17 800,00

3250 Stypendia różne 80 000,00 - 18 500,00 61 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

Razem: 105 223 114,35 614,00 105 223 728,35

Plan wydatków zwiększono o kwotę: 614,00 zł. do wysokości: 105.223.728,35 zł.

Uzasadnienie:

Dział 600 rozdział 60016 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 33 z dnia 10 kwietnia 2017 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.8.2017 z dnia 10 kwietnia 2017 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Dział 926 rozdział 92605 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania.

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Strona 1



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 59/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 696 381,00 614,00 696 995,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 641,00 614,00 2 255,00

3110 Świadczenia społeczne 1 608,82 601,96 2 210,78

4430 Różne opłaty i składki 32,18 12,04 44,22

Razem: 22 597 650,00 614,00 22 598 264,00

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 614,00 zł. do
wysokości: 22.598.264,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 852 rozdział 85215 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 33 z dnia 10 kwietnia 2017 roku, potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.8.2017 z dnia 10 kwietnia
2017 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2017

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Zmiany w Planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 445 000,00 0,00 3 445 000,00

70095 Pozostała działalność 2 995 000,00 0,00 2 995 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 995 000,00 0,00 2 995 000,00

LUBIEJEWSKA -MODERNIZACJA
I REMONT OSIEDLA

300 000,00 61 000,00 361 000,00

TERMOMODERNIZACJA DOCIEPLENIE
BUDYNKÓW KOMUNALNYCH

100 000,00 - 61 000,00 39 000,00

Razem 25 804 500,00 0,00 25 804 500,00

Plan wydatków majątkowych wynosi: 25.804.500,00 zł.

W Planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 700 rozdział 70095 - dokonano zmian w planie wydatków majątkowych do wysokości
przewidywanego wykonania przenosząc plan wydatków z zadania inwestycyjnego pod nazwą:

„TERMOMODERNIZACJA DOCIEPLENIE BUDYNKÓW KOMUNALNYCH”

na zadanie inwestycyjne pod nazwą:

„LUBIEJEWSKA – MODERNIZACJA I REMONT OSIEDLA”

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 1




